. Pedido:199990 Vendedor: ANELISE LEAL GONCALVES SILVEIRA

1%

76.712.918/0002-06 - ACAO SOCIAL DO PARANA

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao
Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 12237 - ANELISE

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E EXTERNO
CINZA

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO CINZA
42245 - REJUNTE CERAMICAS 1KG BRANCO

89870 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T PARALELOS 10A
93159 - CANALETA 20X12MM DEXSON C/ ADESIVO 2M

109646 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M PRETO

41368 - CABO FLEXIVEL 2X1,5MM 50M PARALELO
BRANCO

41372 - CABO FLEXIVEL 2X2,5MM 50M PARALELO
BRANCO

41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO

10224 - SOQUETE C/RABICHO P/LAMP FLUOR.C/2PCS

90124 - BUCHA NYLON 8MM SEM ANEL 100 PECAS 3038

90125 - BUCHA NYLON 10MM SEM ANEL 50 PECAS 3039

90172 - ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM PRETA 100PCS

9113

100522 - MACANETA ALAVANCA ZAMAC MAGNUM SM CR

61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA C/FECHO
S/MOLD. 2925

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

142019 - ESGUICHO 1/2" PISTOLA ZINCADO 11701TG

30327 - BRACO P/ CHUVEIRO TERMOPLASTICO 30CM CR

2475 - CHUVEIRO TRADICAO 220V/6800W

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

20547 - SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL ATE
72CM BRANCO

14405 - LUVA 25MM CORRER SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900

5736 - SUPORTE PARA MANGUEIRA 78592/000

5738 - ENGATE RAPIDO C/AQUASTOP 78508/500

41414 - ASSENTO PLASTICO CONVENCIONAL BRANCO
26910315

Telefone: 41 33306206

Tamanho

20kg

20kg

1kg

4x2

20x12mm

10mm

2x1,5mm

2x2,5mm

10mm

8mm

10mm

2,5x200mm

10cm

1759

1/2"

30cm

25mm

25mm

25x3/4"

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Votomassa

Votomassa

Quartzolit

Schneider

Schneider

Sil

Sil

Sil

Sil

Gross

Bemfixa

Bemfixa

Bemfixa

Pado

Jackwal

Tigre

Garden

Lorenzetti

Lorenzetti

Blukit

Blukit

Tigre

Tigre

Tigre

Tramontina

Tramontina

Tigre

Peso

320,00

220,00

120,00

3,00

1,08

4,34

11,68

5,45

0,60

0,13

0,24

0,06

2,24

2,46

0,22

2,85

0,75

5,00

2,04

4,80

0,08

0,09

3,75

0,84

7,32

Quantida

16 SC

11sC

120 PT

3PC

15PC

1 UN

2RL

4 RL

1RL

30 PC

1PA

2PA

1PA

8 KT

41 PC

1PC

15 UN

5PC

5PC

17 PC

20 PC

4PC

3PC

4pPC

15PC

21 PC

12pPC

Data Emissao:

14/10/2022 |

Hora Emisséo: 08:37 |

Valido até: }

Péagina: ldeb5 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
43,15 0,00 690,40
14,90 0,00 163,90
7,71 0,00 925,20
19,37 0,00 58,11
11,55 0,00 173,25
93,76 0,00 93,76
145,98 0,00 291,96
239,24 0,00 956,96
436,21 0,00 436,21
6,05 0,00 181,50
30,47 0,00 30,47
27,81 0,00 55,62
19,55 0,00 19,55
55,71 0,00 445,68
24,63 0,00 1.009,83
20,03 0,00 20,03
28,48 0,00 427,20
46,72 0,00 233,60
249,74 0,00 1.248,70
6,93 0,00 117,81
13,67 0,00 273,40
15,73 0,00 62,92
1,55 0,00 4,65
10,19 0,00 40,76
12,67 0,00 190,05
4,12 0,00 86,52
26,85 0,00 322,20




. Pedido:199990 Vendedor: ANELISE LEAL GONCALVES SILVEIRA

Data Emissao:

14/10/2022 |

L P H XA .
= Cliente: 76:712.918/0002-06 - ACAO SOCIAL DO PARANA Hora Emissao: 08:37 |
= * . N . z
Balal.otl Telefone: 41 33306206 Valido até: |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 PP :
Pagina: 2de5 ‘
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
61569 - TINTA SPRAY 400ML ALUMINIO 400ml Suvinil 0,72 18 LT 28,91 0,00 520,38
83817 - PINCEL 1" ECONOMICO 695 1" Tigre 0,10 5PC 3,23 0,00 16,15
83819 - PINCEL 2" ECONOMICO 695 2 Tigre 0,20 5PC 5,54 0,00 27,70
88839 - ROLO LA SINTETICA 15CM ANTI-RESPINGO .
ECONOMICO 1377 15cm Tigre 0,40 5PC 14,38 0,00 71,90
140220 - CORANTE LIQUIDO TINGE MUITO VERMELHO Glasu 6,80 10 UN 4,90 0,00 49,00
143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA EXTERNA 15kg Hidra 60,00 45C 3536 0,00 14144
(SACO)
4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301 23cm Tigre 0,75 5PC 7,15 0,00 35,75
41741 - ROLO 23CM ANTI-RESPINGO ECONOMICO ,
S/GARFO 1376-23 23cm Tigre 0,20 5PC 11,64 0,00 58,20
27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L ACETINADO -
SECA RAPIDO BRANCO BASE AGUA 3,6L Suvinil 60,00 12 GL 148,18 0,00 1.778,16
11510 - CASCOLA 2,8L TRADICIONAL SEM TOLUOL 2,8L Cascola 2,80 1GL 148,53 0,00 148,53
50276 - WD-40 300ML AEROSOL 300ml Wd-40 1,20 6 PC 41,31 0,00 247,86
51986 - AGUARRAS 5LTS 451 5L Sayerlack 25,20 6 GL 104,50 0,00 627,00
99434 - LUMINARIA LED 2X20,5W LUMIF CIL AUTOVOLT .
6500K BCO 04010033-01 2X20,5W Taschibra 44,10 30PC 120,76 0,00 3.622,80
130571 - MACARICO A GAS 0 PORTATIL AUTOMATICO Negréo 0,57 3PC 80,72 0,00 242,16
143550 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA
DECA/DOCOL CROMADO 16895 Real 3,80 19 PC 40,53 0,00 770,07
122008 - COLA MULTIUSO 300G FIXTUDO .
TRANSPARENTE 3009 Quartzolit 4,76 14TB 66,80 0,00 935,20
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2 Iriel 0,12 12 PC 1,72 0,00 20,64
106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE UP BR 4x2 Iriel 1,20 10 PC 9,43 0,00 94,30
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR 4x2 Iriel 2,20 22 PC 4,89 0,00 107,58
140821 - PLUGUE MACHO 10A 2P+T PRETO 57403/103 10A Tramontina 0,66 22 UN 7,57 0,00 166,54
140824 - PLUGUE MACHO 20A 2P+T PRETO 57403/107 20A Tramontina 0,66 22 UN 9,04 0,00 198,88
127818 - ABRACADEIRA 3/4" TIPO U 3/4" Bemfixa 0,20 20 CA 2,09 0,00 41,80
936,03 634,00 18.482,28
Loja: 18 Tipo: 2 Vendedor: 12237 - ANELISE
106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA ax4 Iriel 0,06 6 PC 5,30 0,00 31,80
0,06 6,00 31,80




. Pedido:199990 Vendedor: ANELISE LEAL GONCALVES SILVEIRA

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

76.712.918/0002-06 - ACAO SOCIAL DO PARANA
Telefone: 41 33306206

Cliente:

Descrigao

Loja: 18 Tipo: 3 Vendedor: 12237 - ANELISE

67862 - FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 23BR AUTO FUSAO

H0002185603

23404 - FITA ISOLANTE 20M

56747 - FITA FIXA FORTE 1,2X200CM HB004419873

119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025

4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

29954 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 150

29958 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 80

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150

108407 - FITA ANTIDERRAPANTE 5X500CM SAFETY WALK

PRETO H0001912452

Loja: 18 Tipo: 4 Vendedor: 12237 - ANELISE

5739 - LIGACAO REPARADORA 1/2" 78510/500

Loja: 18 Tipo: 5 Vendedor: 12237 - ANELISE

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM TERMINAL

MACHO/FEMEA CROMADO

140792 - LAMPADA LED 22W BULBO A97 2300LM

929002428492

Loja: 18 Tipo: 7 Vendedor: 12237 - ANELISE

102543 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L ACETINADO
SECA RAPIDO BASE AGUA A2 - CINZA-URBANO

ESMALTE SECA RAPIDO

Tamanho

10m

20m

1,2x200cm

24mmx50m

1kg

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

5x500cm

172"

60cm

22w

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

3M

Tigre

3M

Tigre

Impercron

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

3M

Tramontina

Blukit

Philips

Suvinil

Data Emissao: 14/10/2022 ;
Hora Emissao:
Valido até:

Pagina: 3de5

Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,95 5PC 36,08 0,00 180,40
2,25 5PC 16,36 0,00 81,80
0,12 3PC 15,89 0,00 47,67
16,00 20 UN 6,13 0,00 122,60
43,60 40 KG 4,93 0,00 197,20
1,00 25 PC 2,81 0,00 70,25
0,75 25 PC 2,83 0,00 70,75
1,50 50 PC 0,93 0,00 46,50
1,00 50 PC 0,66 0,00 33,00
1,00 50 PC 0,66 0,00 33,00
3,30 15 PC 52,28 0,00 784,20
71,47 288,00 1.667,37
1,60 40 PC 3,19 0,00 127,60
1,60 40,00 127,60
0,20 1PC 27,09 0,00 27,09
32,80 40 UN 67,14 0,00 2.685,60
33,00 41,00 2.712,69
32,04 9GL 223,77 0,00 2.013,93
32,04 9,00 2.013,93




= Pedido:199990 Vendedor: ANELISE LEAL GONCALVES SILVEIRA

Data Emissao:

14/10/2022 |

- Cliente: 76:712.918/0002-06 - ACAO SOCIAL DO PARANA Hora Emiss&o: 08:37 |
Balal'oli Telefone: 41 33306206 Valido até: |
Alsvaicasaiemaslioa Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pagina:  4de5 3
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 18 Tipo: 8 Vendedor: 12237 - ANELISE
89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A Schneider 1,60 16 PC 6,57 0,00 105,12
89519 - CAIXA SISTEMA 2X2 MILUZ 1 POSTO 2x2 Schneider 1,60 16 PC 482 0,00 77,12
2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M 18mmx25m Tigre 0,05 5PC 7,47 0,00 37,35
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 0,08 4PC 094 0,00 3,76
f:gﬁiAz:?Ff:'l%mBgvf}ﬁ?é&” 2 MESA PRESSMATIC 12" Docol 3,43 7PC 21434 0,00 1.500,38
iiggg - TORNEIRA JARDIM 1/2,3/4" PAREDE CR CURTA 12.34" Real 140 7pC 3055 0,00 213,85
éiof‘fjééﬁé\"mm TUBULAR 18WLED LUZ BRANCA 18w Philips 82,00 205 PC 3522 0,00 7.220,10
L2 I TUSA00R MONSCONANDO COZIHANESA
129839 - VEDA CALHA 280G ALUMINIO 12941007400 280g Tekbond 2,40 8TB 1950 0,00 156,00
106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 4x2 Iriel 1,32 22 PC 9,08 0,00 199,76

102,08 295,00 12.498,54
Loja: 18 Tipo: 9 Vendedor: 12237 - ANELISE
B SF ACRILICA 16L FOSCO A2 - CELESTE 161 Suvinil 207,00 9LT 62990 0,00 5.669,10
207,00 9,00 5.669,10
Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 12237 - ANELISE
106639 - REVESTIMENTO "A" 20X20 BRANCO LISO 560 20x20 Pierini 1.59609 13072 M2 3830 0,00 5.006,58
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 1,20 17B 27,70 0,00 27,70
1.597,29 131,72 5.034,28

Endereco de Entrega:

Loja: 18 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030

- RETIRA: 12-10-2022

Loja: 18 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030

- RETIRA: 12-10-2022

Loja: 18 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030

- RETIRA: 12-10-2022

Loja: 18 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030

- RETIRA: 12-10-2022

Loja: 18 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030

- RETIRA: 12-10-2022

Loja: 18 Tipo: 7: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030

- RETIRA: 12-10-2022

Loja: 18 Tipo: 8: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030

- RETIRA: 12-10-2022




{f\\ Pedido:199990 Vendedor: ANELISE LEAL GONCALVES SILVEIRA
@ 76.712.918/0002-06 - ACAO SOCIAL DO PARANA

= Cliente:
. Telefone: 41 33306206
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida

Loja: 18 Tipo: 9: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030
- RETIRA: 12-10-2022

Loja: 3 Tipo: 6: PRACA RUI BARBOSA 790 CURITIBA PR 80010030
- ENTREGA: 13-10-2022

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

14/10/2022 |

Hora Emissao: 08:37 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 5deb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 265,23
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 48.502,82

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



